

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	22	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	29	18	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	10	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24819018	Уборщик производственных помещений (уборщик помещений) (0,5 ставки)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24819019	Уборщик территорий (0,2 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24819020	Инженер-электроник (0,15 ставки)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24819021	Машинист резальных машин (0,2 ставки)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24819022А, 24819023А, 24819024А	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24819025	Печатник плоской печати (6 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24819026А, 24819027А	Печатник плоской печати (5 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24819028А, 24819029А	Печатник плоской печати (2 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Круш В.В. _____ 21.08.2019
 (должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик _____ Бунаков В.И. _____ 21.08.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела охраны _____ Минакова В.В. _____ 21.08.2019
 труда (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Директор по персоналу _____ Лебедева М.В. _____ 21.08.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник производства _____ Алексеева Е.В. _____ 21.08.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

958 _____ Ковальчук Ю.И. _____ 30.07.2019
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)